ZENNER-WIESMANN, W. KOCH et O. WECKER, AUG. HUMBERT, OTTO-CARUS PROHASZKA et auctor (P. A. S.) operis inscripti *Catechismo di storia sacra*, decretis S. Congregationis, editis diebus 8 Maii et 5 Iunii 1911, quibus quidam libri ab eis conscripti notati et in Indicem librorum prohibitorum inserti sunt, laudabiliter se subiecerunt.

Quibus SSmo Domino Nostro Pio Papae X per me infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretum probavit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc.

Datum Romae, die 24 Ianuarii 1912.

F. CARD. DELLA VOLPE, *Praefectus*.

L. 83 S.

Thomas Esser, O. P., *Secretarius*.

## S. CONGREGATIO RITUUM

i

### URBIS ET ORBIS.

Quum ob reductionem Festorum ad tramitem Motu proprio de Diebus Festis et Decretorum Sacrae Rituum Congregationis diebus 24 et 28 Iulii anno 1911 editorum, attenta etiam Constitutione Apostolica « Divino afflatu », ne oriatur confusio, necesse sit nonnullas speciales Breviarii et Missalis rubricas novis dispositionibus aptari; Sacra Rituum Congregatio, firmis manentibus quae decreta sunt in Praescriptionibus Temporariis N. IV, ad calcem Rubricarum iuxta memoratam Constitutionem adiectis, quoad Rubricas Generales; quae sequuntur in novis Breviarii et Missalis editionibus imprimendis inserenda censuit, si tamen Sanctissimo Domino Nostro placuerit.

MUTATIONES IN BREVIARIO ET MISSALI ROMANO FACIENDAE AD NORMAM MOTU  
 PROPRIO DE DIEBUS FESTIS, DECRETORUM S. R. C. 24 ET 28 IULII 1911,  
 ET CONSTITUTIONIS APOSTOLICAE « DIVINO AFFLATU ».

## IN BREVIARIO.

### In principio Breviarii.

*Post Bullas Pii V, Clementis VIII et Urbani VIII, inseratur Bulla  
 Divino afflatu SSmi Domini Nostri Pii Papae X.*

*Expungantur quatuor Decreta S. Bituum Congregationis.*

### In Calendario Breviarii.

13 Januarii. - Octava Epiphaniae, *dupl. maj.*

19 Martii. - COMMEMORATIO SOLEMNIS S. JOSEPH, Sponsi B. M. V.,  
 Conf. *dupl. I. class.*

*In fine Aprilis.* - Dom. III. post Pascha. - SOLEMNITAS S. JOSEPH,  
 Sponsi B. M. V. et Eccl. Univers. Patroni, Conf. *dupl. I. class, cum Octava.*  
 Com. Dom.

*In fine Maii.* - Fer. VI. post Octavam Commem. Solemnis SSmi  
 Corporis D. N. J. C. - SACRATISSIMI CORDIS JESU. *dupl. I. class.*

23 Junii. -

24 » -

25 » - S. Gulielmi Abb. *dupl.*

26 » - Ss. Joannis et Pauli, Mart. *dupl.*

27 » -

28 » - S. Leonis II. Papae Conf. *semidupl.* Com. Vigiliae.

29 » - Ss. PETRI ET PAULI APP. *dupl. I. class, cum Octava.*

30 » - Commemoratio S. Pauli Apost. *dupl. maj.* Com. S. Petri  
 Apost.

Sabbato ante Dom. IV Junii. - Vigilia.